
ZARZĄDZENIE NR 92/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

 Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą 67.679.862,52 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.952.859,02 zł

b) majątkowe w kwocie – 18.727.003,50 zł

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 6E210F11-27B6-48E5-9378-9489699FC4D1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 364 547,35 0,00 2 364 547,35

70095 Pozostała działalność 2 026 546,90 0,00 2 026 546,90
4260 Zakup energii 40 000,00 4 000,00 44 000,00
4270 Zakup usług remontowych 33 760,00 -4 000,00 29 760,00

750 Administracja publiczna 4 704 615,00 0,00 4 704 615,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 357 713,00 0,00 3 357 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 641 620,00 -4 000,00 1 637 620,00
4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 4 000,00 34 000,00

75095 Pozostała działalność 451 040,00 0,00 451 040,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00 -4 000,00 61 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 335,00 4 000,00 27 335,00

801 Oświata i wychowanie 14 983 815,00 0,00 14 983 815,00
80101 Szkoły podstawowe 10 788 212,98 0,00 10 788 212,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 699 736,58 -80,00 6 699 656,58
4270 Zakup usług remontowych 34 603,60 80,00 34 683,60

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 952 967,94 0,00 952 967,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 36 786,74 5,00 36 791,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 377,75 -35,00 515 342,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 071,53 30,00 90 101,53

80104 Przedszkola 866 718,00 0,00 866 718,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 122,00 210,00 11 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 690,69 -210,00 168 480,69
80195 Pozostała działalność 106 376,00 0,00 106 376,00

4270 Zakup usług remontowych 20 850,00 -130,00 20 720,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 110,00 130,00 3 240,00

852 Pomoc społeczna 3 577 547,98 0,00 3 577 547,98
85203 Ośrodki wsparcia 622 818,75 0,00 622 818,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 241,75 458,00 81 699,75
4220 Zakup środków żywności 12 500,00 -278,00 12 222,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 200,00 -180,00 62 020,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 760 004,00 0,00 760 004,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 988,00 785,00 81 773,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 847,00 -1 034,00 16 813,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 19,00 719,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 150,00 130,00 15 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 900,00 100,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 433 640,00 0,00 433 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 113,00 -1 250,00 278 863,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 804,00 1 250,00 44 054,00

855 Rodzina 17 178 025,00 0,00 17 178 025,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 412 600,00 0,00 5 412 600,00

Id: 6E210F11-27B6-48E5-9378-9489699FC4D1. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 9 360,00 325,00 9 685,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 444,00 -325,00 2 119,00

85504 Wspieranie rodziny 511 004,00 0,00 511 004,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 862,00 460,00 7 322,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

832,00 63,00 895,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 571,00 -523,00 48,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 126 229,54 0,00 4 126 229,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 324 319,00 0,00 324 319,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 900,00 100,00
4260 Zakup energii 184 000,00 -30 000,00 154 000,00
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -6 624,00 38 376,00
4300 Zakup usług pozostałych 92 319,00 39 524,00 131 843,00

Razem: 67 679 862,52 0,00 67 679 862,52

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 6E210F11-27B6-48E5-9378-9489699FC4D1. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 92/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70095 § 4270 o kwotę 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
energię elektryczną (§ 4260).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
podróże służbowe (§ 4410).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4010 o kwotę 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów do remontu (§ 4210).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 80,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
naprawę mebli (§ 4270).

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 35,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dodatki socjalne i składki ZUS (§§ 3020, 4110).

6)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 210,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dodatki socjalne (§ 3020).

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80195 § 4270 o kwotę 130,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych (§ 4300).

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 §§ 4220, 4300 o łączną kwotę 458,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów (§ 4210).

9)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 1.034,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
składki ZUS, usługi zdrowotne, usługi telekomunikacyjne oraz pozostałe usługi (§§ 4110, 4280, 4300, 4360).

10)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85228 § 4010 o łączną kwotę 1.250,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na umowę zlecenia (§ 4170).

11)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4700 o kwotę 325,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych (§ 4300).

12)Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4700 o łączną kwotę 523,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na składki ZUS (§ 4110, 4120).

13)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90015 §§ 4210, 4260, 4270 o łączną kwotę 39.524,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów dokumentacji projektowo – kosztorysowych oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Myszyniec (§ 4300). 

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 6E210F11-27B6-48E5-9378-9489699FC4D1. Uchwalony Strona 1




